
To:

From:

Sent: Mon 2/15/2021 8:42:37 PM

Subject: RE: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

Received: Mon 2/15/2021 8:42:37 PM

CRI] BRL @rivm.nl]

Hmm, soort van... Ik ben nog steeds voor die kwartalen. Ik zal kijken wat wijsheid is.

Geplande levering, geactualiseerd lijkt mij nog steeds wel erg zinvol.

Nou weet ik nog niet of die cijfers nou kloppen
*

van: EEE) EEE)SEEMvr. i>
Verzonden: maandag 15 februari 2021 21:22

Aan: SEE ervm.ni>

Onderwerp: FW: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

Ter info, een soort van besluit
*

Met vriendelijke groet,

512¢ 5.1.2¢

5.1.2e I 5.1.2e

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer ERE posto RG
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Verzonden: maandag 15 februari 2021 21:18

Onderwerp: RE: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

Eens

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

1125404



From: rivm.nl>

Sent: maandag 15 februari 2021 21:15

Subject: RE: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

1125404

Jazeker! Die blijf ik gewoon bijhouden. Alleen het plotten naar het dashboard “gepland vd geleverd” lijkt dan niet

heel zinvol toch?

Met vriendelijke groet,

HBRT

5.1.2e 2051.20

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamera | postoaERENl
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Van: rivm.nl>

rrmazndg 15 februari 2021 21:14

Aan: BE BED rivm.nl>

PtFW: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

Maar we houden toch wel het excelbestandje in stand met de verschillende planningen?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Sent:irre 15r— 2021 21:11

Drivm.ni>; JEe rivm.ni>
- @rivm.nl>

Subject: RE: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

Helder. Dank.

ER ed



van: BEI BEY rivm.nl>
Verzonden: maandag 15 februari 2021 21:04

2 @rivm.nl>

Onderwarps FW: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

Hoi Dames,

1125404

Zie hieronder de reactie van VWS. Laten wij dus ook stoppen met eerdere schema’s vergelijken met gerealiseerde
schema’s (voor bv het dashboard) want dat lijkt echt weinig zinvol. Dit is de waarheid van vandaag en die is

mogelijk morgen weer anders.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
t

5.14.2e

Logistiek coérdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | KamerJRA PostbakiRieg
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

van: EXE JE EXE minvws.ni>
Verzonden: maandag 15 februari 2021 20:57

Aan: ERR BREE < Drivin. nl>; [RE BE <JERECI@ rivm.nl>

cc: BESIERES EEA FES) (MERFIM  minvws.nl>; BRED BR JEEE Gi n>
Onderwerp: RE: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

HEN

Het vergelijken van gerealiseerde leveringen en de APA’s heeft geen nut.

Dat waren indicaties die in de verste verten niet worden gerealiseerd.

Dat laatste kleurenschema is stand van zaken vandaag, op basis van laatste informatie.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: EES BE rivm.nl>

aandag 15 feb. 2021 8:39 PM

minvws.nl>

minvws.nl>, rivm.nl>

Onderwerp: RE: Mig bevestiging 3e levering AZ vaccin en ore rest Q1 /Q2



1125404

Bij deze de tabel waar ik het over had in mijn mail (zie bijlage). Sorry, ik had dezelfde mail ook intern gebruikt.

Ik vroeg mij nog het volgende af. In de APA staat een leverschema per kwartaal.

Estimated Delivery Schedule

Number of
Doses in

Millions*

Dit bovenstaande schema was overigens waar ik naar refereerde in mijn mail hieronder

Vandaag zag ik dat ik niet de laatste versie heb gebruikt maar dat het deze is (vaccinatiestrategie 5-2):

Waar komt deze data dan weer vandaan? Is dit obv extra gesprekken met AZ en de EC? Staat dit dan ook ergens in een nieuwe APA

of order form?

Mijn vragen komen voort uit het feit dat we proberen te zoeken naar het
“

oorspronkelijke” leverschema en daarnaast de

daadwerkelijk geleverde doses kunnen zetten. Maar ik weet dus niet goed welke verdeling ik als
“

de waarheid” moet aanhouden.

Met vriendelijke groet,

5.1.28
"

51.2e

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | ome REN | Postoakigueg
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven



1125404

TO3

hors oT
F 03

E rivm.nl

Datum: 12 februari 2021 om 21:41:35 CET

minvws.nl>, [EE EE rivm.nl>

Onderwerp: RE: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

Ik heb alles nog even op een rij gezet en kom zelf op onderstaande uit. Komt dit overeen met jullie analyse? Of heb

ik ergens een paar miljoen doses gemist?

Nb. Wij rekenen me EERE in een flacon dus er zit een omrekenfactor in.

Voor volgende week betekent

Voor de week van 22 feb bijna
Het voorlopige leverschema van maart is

In totaal komen er vooralsnog in februari

(gebaseerd o

In maart:

Dat brengt het totaal in Q1 op:

Ter vergelijking, in het contract met de EC was afgesproken dat e

worden. Dit is dus fors minder.

De verwachte leveringen in april, mei en juni staan nu ook in de tabel. Let op, die staan elke keer aan het einde vd

maand.

In totaal staat voor Q2nT met deJE afgesproken.
Wederom dus fors minder.

Al met al staan we na Q2 dus rim | I ><"

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.28 5.1.2e

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer EXENEEE
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 5.1.2e

M 5.1.2e

F

E rivm.nl



1125404

vn: ESE), U8. EEE ins.
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 12:22

Aan: rivm.nl>

cc: < rivm.nl>

Onderwerp: RE: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Ql /Q2

Cem
zitten nu in een call met ze. Leveringen 24 en 31 maart nog onzeker

erfiled

Groet

Van: rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 12:21

minvws.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: FW: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

Hierbij het nieuwe leverschema van AZ.

Met vriendelijke groet,

rrom: [EEE astrazeneca.com>

Sent: vrijdag 12 februari 2021 12:18

To: BES

I aa
512e|512e rivm.nl>

Cec: @astrazeneca.com>

Subject: Confidential: bevestiging 3e levering AZ vaccin en planning rest Q1 /Q2

este AC
Dank voor jullie inspanningen met vandaag de mijlpaal vwb de eerste toediening met het AZ vaccin in Nederland!

Bij deze de bevestiging van de levering van aanstaande woensdag met tevens de verwachting tav aantallen en tijdslijnen voor de

leveringen tm eind maart. Deze informatie is zojuist ook gedeeld met de EC. Deze leveringen vanaf eind februari zijn onder

voorbehoud aangezien er momenteel geen enkele buffer in het systeem zit (batch by batch release) en er dus niets tegen moet

vallen in het proces. Bevestiging proberen we uiteraard eerder te geven ipv de enkele dagen zoals nu het geval is, daar wordt hard

aan gewerkt.



1125404

Hopelijk kunnen jullie met deze info weer verder met jullie planning.
We spreken elkaar iig maandag weer.

Groeten,

Met vriendelijke groet/ Kind regards,

Beatri Den Haag

www.astrazeneca.nl
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verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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